
  

Objednavatel: 

Pardubický kraj 

OBJEDNÁVKA 

č: 2023/00957 

OMSŘI/23/00 
  

  

MU UM O NÁÁ 
863 

  

Pardubický kraj Dodavatel: 

Komenského nám. 125 PRAGOTRADE spol. s r.o. 

53211 Pardubice Maršála Rybalka 379 

IČ: 70892822 27308 Pchery 

DIČ : CZ70892822 IČ: 16189612 

Číslo účtu : Číslo účtu:     
DIČ: 

  

Vyhotoveno v Pardubicích, dne: 

Objednáváme u Vás 

  

07.09.2023 

  

Množství MJ Druh zboží Cena včetně DPH 
  

  

0,000 

  

Objednáváme u Vás realizaci osvětlení jižního párteru budovy Gočárovy 

galerie v návaznosti na osvětlení fasády sousední stavby v rámci inv. akce 
"Odstranění trafostanice u objektu Winternitzových automatických mlýnů, 

Pardubice" dle Vašeho soupisu prací (viz příloha). 

436 275,98 

    
  

Vyřizuje: 

Tel: 

e-mail: 

  

  
11 09. 203 

    

Podepsáno dne: = 

vedoucí odboru majetkového, m a a = = 

    

  

referent ekonomického oddělení OMSŘI 

  

  

  

  

  

 



« REKAPITULACE STAVBY 

  

  

  

    
  

  

  

  

  

, Kód: 2021 11111b 
' Stavba: PARDUBICE 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Datum: 3. 5. 2023 

Zadavatel: IČ: 

DIČ: 

Zhotovitel: IČ: 
DIČ: 

Projektant: č: 

DIČ: 

Zpracovatel: IČ: 

DIČ: 

Poznfmka: 

Cena bez DPH (360 558,66 © 

Sazba daně Základ daně Výše daně 
DPH základní 21,00% 360 558,66 (7571732 

snížená 15,00% 0,00 0,00 

Cena s DPH v CZK -436 275,98, 

Projektant Zpracovate! 
i 

i 

X 

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

    
7 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: 

  

STLVRÁ ! OVSTRÁLNÉMI TŘÁFOSTAMICE U OBLEKTU 

VULUTEBLNIUTZOVÝCH AUTOMA TIceéch hu Ů, PALDURVCE 

(bUBovY GOďaKROVY CÁLEDE 
MU 

NREÁLIZÁCE OSVĚTLEUV  JiŽkNíno PALTE,RO V WAUA42HWOSTT. M4 

OBVĚTLEUŮ P4LDY SOUSEDMUŮ STÁVRY, 
Strana 122



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

    
  

  

© Kód: 2021.11111b 

Stavba: PARDUBICE 

Misto: Datum: 3.5. 2023 

Zadavatel: Projektant: 

Zhotovitel: Zpracovatel: 

1 Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

Náklady z rozpočtů 360 558,66 436 275,98 

360 558,66 436 275,98 6 Silnoproudá el. - VO VCP 

Strana222



  

      

  

ST SOUPISU PRACÍ 

0 6 : Silnoproudá el. - vo VcCP 

  

  

  

  
  

  

  

  

  

W CC-CZ: 
KSO: Datum: 3. 5. 2023 
Misto: 

davaltel: IČ: 

2 DIČ: 

Zhotovitel: 
IČ: 

DIČ: 

Projektant: IČ: 
DIČ: 

Zpracovatel: 
IČ: 

DIČ: 

Poznámka: 

Materiál 11 566,02 
Montáž 348 992,64 

Cena bez DPH 360 558,66 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
DPH základní 360 558,66 21,00% 75 717,32 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH v CZK 436 275,98 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 
  

Strana 1z5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Stavba: 

PARDUBICE 

Objekt: 
6 - Silnoproudá el. - VO VCP 

Místo: Datum: 3. 5. 2023 

Zadavatel: Projektant: 

Zhotovitel: Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 11 566,02 348 992,64 360 558,66 

D1- 0,00 0,00 0,00 

51- 0,00 0,00 0,00 

D1- 0,00 0,00 0,00 

D1- 0,00 0,00 0,00 

D1- 0,00 0,00 0,00 

D1- 0,00 0,00 0,00 

D1- 0,00 0,00 0,00 

D1- 0,00 0,00 0,00 

D1- 0,00 0,00 0,00 

D1- 0,00 0,00 0,00 

PSV - Práce a dodávky PSV 11 413,70 119 108,80 130 522,50 

740 - Elektromontáže - zkoušky a revize 0,00 12 600,00 12 600,00 

743 - Elektromontáže - hrubá montáž 2 575,20 4 315,20 6 890,40 

744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 5 945,50 8 325,00 14 270,50 

746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče 0,00 4 899,60 4 899,60 

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů 2 893,00 17 869,00 20 762,00 

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 0,00 71 100,00 71 100,00 

M - Práce a dodávky M 152,32 229 883,84 230 036,16 

21-M - Elektromontáže o . 0,00 60 000,00 60 000,00 
  

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 152,32 169 883,84 170 036,16 
  

Strana2z5



       
  

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  

  

  

  

  
  

  

  

  

Datum: 3. 5.2023 

zadavatel: Projektant: 

ř Zhotovitel: Zpracovatel: 
+ 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství + B “ J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 360 558,66 

D D1 0,00 

P D1 0,00 

D D1 0,00 

D D1 0,00 

D D1 0,00 

D D1 0,00 

D D1 0,00 

D D1 0,00 

D D1 0,00 

D D1 0,00 

D PSV Práce a dodávky PSV 130 522,50 

D 740 Elektromontáže - zkoušky a revize M 12 600,00 
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes] | | | | 

| 1 | K (met 0002 a 000 do 500 000,- Kč kus 1,000 0,00 12 600,00 12 600,00 

Yap y ický: dů a celková p a 
PP vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 

tis. Kč 

D 743 Elektromontáže - hrubá montáž 6 690,40 
| 2 | K |r41n10043 R trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená | | 87,000] 0,00| 29,60 4 315,20 

PP s Mantáč trubek slektroinstalačnich s tim nebo naš áním do 
krabic plastových ohebných, uložených pevně, vnější 2 přes 35 mm 

trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 
| 2 | ků [34571350 o rená (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE | m | 87. 000 | aš 90| | 2875, 20) 

P trubka ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 
32/40mm, HDPE+LDPE 

D 744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 14 270,50 
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 | | | | | | 

| 4 | K |anazstí uložený pevně (CYKY) m 55,000 0,00 45,00 2 475,00 

: Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených povná plných 
PP kulatých nabo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 

mmž2 

| 5 | M [341110300 |kabelsilový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 | m] 55,000 | 18,20 | | 1 001,00] 
PP kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 

| m " 

i : Montáž kabel Cu plný kulatý žila 5x1,5 až 2,5 mm2 | | | | | | 
| 6 | K (+225 uložený pevně (CYKY) m 55,000 0,00 45,00 2 475,00 

"Montáž kabelů měděných bez ukoněsní uložených pevně plných 
PP kulatých nabo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 

mn 

| 7 | m |341110900 [kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm2 | m | 55,000 | 29,90| 1 644,50] 
PP kabel silový s Ču jádrem CYKY 5x1,5 mm2 

Montáž kabel Cu plný kulatý žila 7x1,5 až 2,5 mm2 | | | | | | 
| 8 | K (741122647 uložený pevně (např. CYKY) m 75,000, 0,00 45,00 3 375,00 
  

Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných 
PP kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 7x1,5 

až2 5 mmž 

| | Poe instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC | | | 
9 | M 34111110 450/750V (CYKY) 7x1,5mm2 m 75, p09 44,00 3 Jm 00 

PP kabei instalační jádra Cu plně izolace PVC plášť PVC 450750V (CYKY) 
7x1,5mm2 

  

D 746 Elektromontáže - soubory pro vodiče 4 859,60 

(10 | K |ran1a2103 Ukončení kabelů 3x1,5'a£'4 nz smršťovací kus 18,000| 0,00) 97,29] 1 569,60] 
záklopkou nebo páskem bez letování 

PP Ukončení kabelů smršťovací záklapkou nebo páskou se zapojením bez 
latování, a průřezu žil 3x1,5 až 4 mm2 

| Ukončení kabelů 5x1,5 až 4 mm2 smršťovací | | 
916 11/| K [741132145 záklopkou nebo páskem bez letování | kus | 18,000| 0,00) 162,00 2 „00 

PP Ukončení kabelů smráťovací záklopkou nebo páskou se zapojením baz 

latování, a průřezu žil 5x1,5 až 4 mm? 

Ukončení kabelů 7x1,5 až 4 mm2 smršťovací | | 12| i 414 2| K [741132151 záklopkou nebo páskem bez letování | kus | 2,000| 0,00| 207,00 14,00 

PP Ukončení kabelů smráťovaci záklopkou nebo páskou sa zapojením bez 
letování, počtu a průřezu žil 7x1,5 až 4 mm2 

  

  

D 747 Elektromontáže - kompletace rozvodů 20 762,00 

Strana 3z5



  
J. materiál 

  

  
  

  

  

  
  

  

  

  
  

  

  
  

  

  

  

     
  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  
    

  

    

  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství [CZK] J. montáž [CZK] 

3 | K |2237632s6v Montáž instalační krabice - velká půběžná s víkem, | ki | 5,000 0,00| 78,50| 

pod ornitku 

PP Montáž instalační krabice - velká půběžná s víkem, pod omltku 

[14 | m | 2527785418V oj krabice - 68x205x255mm, 400V, (ref.: | 5 | 3 000| o. 00, | 

PP í krabice - 68x205x255mm, 400V, (ref.: KT250) 
Instalační krabice - 73x150x150mm, 400V, (ref.: | | | | | 

M |2527785432v KO125E) kus 2,000 0,00 

ční krabice - 73x150x 150mm, 400V, (ref.. KO125E) 

(16 | M |2627788442V oa krabice - SOKTOKO7mm, 4ODY, (ref | kus | 1,000 | 0, 00| | 0, 00 | 

PP ční krabice « 50x107x107mm, 400V, (ref. KO100) 
. . “ : -oa 

| 

az| k la1no24ava Montáž držáků kabelových svazků - gripů do 30 x | kus | 20,000| 0,00| 147,00) 4 410,00| 
3x1,5 objemu 

PP Montáž držáků kabelových svazků - aripů do 30 x 3x1,5 objámu 

18 | M |345710740V.3 | |svazkový držák grip 15 ocelový | kus | 30,000 | 26,30 | | 789,00 | 

Pe vhodná pro funkční integritu, průběžně pozinkovaná, uchycení 

kábelo svázků do stropních nebo atěnových konstrukci 

19| K |741321003 KP chráničů dvoupólových nn do 25 A | | 1,000) 0,00] 204,00| 204,00| 

PP Montáž p: ch chráničů se zapojením vodičů dvoupělových nn do 

25 A ve skříní 

[20 | M |356690500.134V B. © jistič a chránič proudový 2pólový 10-1N- | kus | 1,000 | 1 530,00 | | 1 530, 00| 

PP typ A, char. B 

| 21 | K |7m1 330211 Montáž součástí stykačů se zapojením-relé do 50 A | kus | 1,000| 0,00| 284,00| 284,00| 

PP Montáž součástí stykačů se zapojením relé jisticich nadproudových do i 

50 A 

[22 | m |374198n |relé 230V s cívkou 24V I kus | 1,000 | 574,00 | | 574,00 | 

PP i proud BA (8-20) 

| 2 | K |KFGtCO.1 1 |konngurace řídící ednet a periferií pro osvětlení | kus | 1,000| 0,0o| 12 500,00| 12 500,00| 

včetně prog ání řídicí jednotky v rámci synchroní: tádání 

PP osvětlení mezi majoritní stranou (Silo) řídlcí jednotky TECO a podružnou 

řízenou částí na straně Mlýnů (RP1.1 - relé), zapojení vodičů, 
zprovoznění, vydání funkčního protokolu 

D 748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 71 100,00 

| = | K |rararztat Montáž svítidlo LED exteriérové samostatné zemní se | - | 9,000] 0,00| 7 900,00) 7 100,00| 

zapojením vodičů 
PP Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů 

- extárié samostal zemních - 

| venkovní zemní svítidlo slavnostního osvětlení s 

25| M |S13 externě směrovatelným velmi úzkým vyzařováním | RUS | | 208 | 0,00 | | 0,00 | 

se sv. zdrojem, montážním příslušanstvím, se zapojením vodičů,s LED 

PP driveram, nerezový korpus, skleněný kryt, 4000K, (ref.: výpočel osvětlení 

S13) 
venkovní zemní svítidlo slavnostního osvětlení se 

| © | = |st4 rene směrovatelným úzkým vyzařováním | kus | 15008 | 9 00| | 0,00| 

se sv. zdrojem, montážním příslušenstvím, se zepojsním vodičů,s LED 

PP driverem, nerezový korpus, skleněný kryt, 4000K, (ref.: výpočet osvětlení 

514) 
venkovní zemní svítidlo slavnostního osvětlení se 

| BT | “ [ste han směrovatelným úzkým vyzařováním | BS | 2 000| 9 00 | | o 00 

se sv, zdrojem, montážním příslušenstvím, se zapojením voditů,s LED 

PP driverem, nerezový korpus, skleněný kryt, 4000K, (ref.: výpočet osvětlení 

S16) 

p. M Práce a dodávky M 230 036,16 

s 

D 21-M Elektromontáže 
60 000,00 

|28| K [016 |Zednické práce, frézování drážek, prostupy apod. © | hod | 8,000] 0,00| 1 700,00 13 600,00) 
PP Zednické práce, i drážek, p py apod. 

[29| K |ot64 [Pomocné instalační práce, začištění | hod | 8,000| 0,00| 950,00| 7 600,00) 

PP i práce, začištění M- 

| 30] K lot8.D.t' kočrdnované zapojení a nastevní osvětlení | kol | 1,000| 0,00| 21 400,00| 21 400,00| 
i pomoci 

systémových prvků. DALI. Nastavaní na stálou požadovanou hodnotu 

PP pomocí sowtwarového vstupu přes UI, v koordinaci s intenziiou 

pochozího osvětlení v sousedním objektu Sila včetně dodávky všech 
p dware i kimp i uživatek 
sdovaněho vý 

31 | K [742190004 Požárně těsnící materiál do prostupu | kus | 6,000| 0,00| 2 900,00| 17 400,00] 

PP Ostatní práce pro trasy a požárně těsnicí materiál do prostupu, včetně 

nátěru-a protipožární manžety, laminátu a zpevňujícího tmelu 

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 170 036,16 

Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v | 
El K jae001 0024 zastavěném prostoru km 0,032 0,00 15 200,00 486,40 

PP Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prosloru 

w (32)/1000 0,032 
W Součet . 0.032 

[33] K [460030011 |Sejmutí drnu jakékoliv tloušťky | m | 15,000| 0,00| 0,00 0,00| 
PP Sejmutí dmu jakékoliv Ioušťky 

W 320,5 16,000 

W Součet 16,000 
ÍK —— 

| 34 | K (460161242 s sooé P aos rýh ručně š 50cm hl 50 cm v | m | 32,000| 0,00| 1 370,00| 43 840,00 

Hloubení zapažených | nozapažených kabelových rýh ručně včetně 

PP ání dna s přerní im výkopku do á i 3 m od okraje jámy 

nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 50 cm 

v hornině třídy těžitetnosti I skupiny 3 
Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad | 

| 35| K 990421101 kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm | m | 64,000| 0,00 1 560,00| 99 840,00 

  

PP 
Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku 1 10 cm nad kabel, bez zakryli, 
šířky lože do 65 cm 

Strana4z5 

jb



V
 

  

ek 7 % 
VV ? 

    

  

  

  

  

  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  

  

  

  

M 

Stana5z5 

p it já 
3 B Kód Popis MJ Množství n J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK] 

A 84- fw 322 64,000 
vw Součet 64,000 

Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl | | | | | “ 46043 , 634,00 „ř E K | 1232 30 cm z horniny tř I skupiny 3 m 32,000 0,00 20 288,00 

Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 10 
PP m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu 

šířky 50 em htoubky 30 cm z horniny třídy těžitelnosti | skupiny 3 

| 37 | K [480490014 JKrytí kabelů výstražnou fólií šířky 40 cm | m | 32,000| 0,00| 17,90| 572,80] 
PP Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 40 cm 

| 36 | M |283234210 |róře varovná PE POLYNET šíře 33 cm s potiskem | m | 32,000 | 4,76 | | 152,32 | 

fólie varovná PE POLYNET šíře 33 cm s potiskom 

| 39 | K [460800021 |Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 50 m | m3 | 3,200| 0,00| 44,60| 142,72] 

PP Vodarovné přemístění harniny jakékoliv třídy do 50 m 
W 0,50*0,2*32 3,200 
vw Součet 3.200 

| 40| K [450600061 |Odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km | t | 6,720| 0,00| 286,00| 1921,92| 
PP Odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km 

W 0,50*0,2*32*2,1 6,720 

W Součet 6,720 

| 41 | K (450600071 ee odvozu suti a vybouraných hmot za každý i | 67,200| 0,00| 12,50) 840,00] 

PP Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za každý další 1 km 

W Příplatek za dalších 10 km 
W 6,72*10 67,200 

W Šoučet 67,200 = 

|42| K [171201201 |Uložení sypaniny na skládky | ms | 3,200| 0,00| 10,00| 32,00| 
PP Uložení sypaniny na skládky 

W 0,50*0,2*32 3,200 

W Součet 3,200 

Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a | | | | | 00) 
E | K |mzotan1 kameniva naakláťne t 6,720 Pb 0,00 0,00 

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy 

a kameniva zatřiděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504 

W 0,50*0,2*32*2,1 6,720 M gk 
6,720 

| 44| K |460620002.1— |Rozprostření omice tl.do 150 mm v rovině | mz | 18,000| 0,00| 0,00| 0,00| 
PP Rozprostření ornice tl.do 150 mm v rovině 

W 0,5*32 16,000 

w Součet 16,000 n 

| 45 | K [450620013 [Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3 | m2 | 16,000, 0,00| 120,00| 1 920,00| 

PP Uprava terénu provizorml úprava taránu včetně odkopání drobných 
nerovností a zásypu prohlubní se zhulněním, v hornině třidy 3 

NA 0,5*32 16,000 

W Součet 16,000


